læs travaux comprennent notamment, la réalisation des forages, la fourniture et pose des pompes à motricité

humaine.

5. FINANCEMENT

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés par le BIP/MINDDEVEL exercice 2025. Le coût

prévisionnel des travaux est de cinquante Neuf Millions cinq cent mille Francs CFA TTC (59 500 000) Francs CFA
TTC

\

6- CAUTION DE SOUMISSION

Chaque soumissionnaire devrait joindre à ses pièces administratives une caution de soumission timbrëe, acquitté à la

main, délivrée par Lin organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour élnettre les